2015年度“天宁楷模”候选人公示
根据《关于开展“天宁楷模”选树宣传活动的意见》（常天委〔2015〕12号）、《中共常州市天宁区委员会关于开展2015年度“天宁楷模”选树宣传活动的通知》(常天委〔2015〕24号)文件精神，经各单位、评选小组推荐、评选，卫计、公安等部门征求意见，“天宁楷模”评审委员会评审，曹之杰（局前街小学教导处副主任）、钱益飞（博爱教育集团教师）拟被推荐为“天宁楷模”候选人，现予以公示，公示时间为2016年1月25日至1月31日，共7天。

    公示期间，对结果如有异议，请以书面或电话形式向“天宁楷模”评审委员会办公室反映。

     监督电话：69660305、86646944
     来信地址：天宁科技促进中心（竹林北路256号）1819室

“天宁楷模”评审委员会办公室

2016年1月25日